

اطلاعیه کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) پیرامون :

برگزاری شانزدهمین کنگره سازمان

شانزدهمین کنگره سازمان در فضائی از مباحثات جدی حول مسائل متنوع در رابطه با بحثهایی در مورد ساختار تشکیلاتی، چگونگی سازماندهی روابط درون تشکیلاتی، مناسبات میان اکثریت و اقلیت، چگونگی رابطه میان گرایشهای گوناگون، ارزیابی سیاسی از جنبش های مردم ایران و جنبش طبقه کارگر، کار خود را آغاز کرد.

کنگره که در آن علاوه بر اعضای سازمان، شماری از فعالین مستقل چپ نیز به عنوان میهمان حضور داشتند، کار خود را با یک دقیقه سکوت به یاد کلیه جانبختگان راه آزادی و سوسیالیسم آغاز کرد. آنگاه به مناسبت دوازدهمین سالگرد مرگ احمد شاملو، اشعاری از او با دکلمه منوچهر رادین پخش شد سپس تعدادی از میهمانان در پشت میکروفن قرار گرفته و نظرات خود را با شرکت کنندگان کنگره در میان گذاشتند.

کنگره، بررسی عملکرد سازمان در سال گذشته، بحث ساختار و مناسبات تشکیلاتی و اهمیت تدوین اساسنامه جدید و نیز بررسی اسناد سیاسی پیشنهاد شده در مورد تحلیل اوضاع سیاسی و وظایف ما را در دستور کار خود قرار داد. پیش از برگزاری کنگره، در همین رابطه مباحث متفاوتی از جمله در مورد: پیش نویس گزارش سیاسی، اشکال متفاوت سازماندهی، دموکراسی، اتحاد بزرگ هواداران سوسیالیسم و ... به بحث علنی در سایت سازمان گذاشته شده بود. از همین رو کنگره سازمان با آمادگی کافی در رابطه با دستور جلسات، کار خود را آغاز کرد. در رابطه با دو پیش نویس گزارش سیاسی، پس از بحثهای کافی، یکی از آنها با رای اکثریت به عنوان مینا قرار گرفت و کمیسیونی برای وارد کردن اصلاحات پیشنهادی، انتخاب شد که کار تدقیق و تصحیح آنرا به عهده گرفت. در مورد ساختار تشکیلاتی نیز، تمامی اسناد و نوشته های رفقا در این رابطه پس از بحث و بررسی و ارائه پیشنهادات مختلف به کمیسیون منتخب کنگره ارائه گردید. این کمیسیون، اساسنامه جدید پیشنهادی را با تغییراتی مینا قرار داد، که این پیشنهاد، پس از بازگشت به کنگره و بحث حول تک تک بندهای آن، با اکثریت آرا به تصویب رسید. تنظیم و تصویب اساسنامه جدید و به روز شده برای پیشبرد فعالیتها و چگونگی تنظیم رابطه میان گرایشهای موجود در سازمان، یکی از دستاوردهای مهم کنگره سازمان محسوب می شود، که در دستیابی به آن، تمامی رفقا از همه گرایشات با در نظر گرفتن وجوه مشترک فراوان در پیشبرد اهداف سازمان برای آزادی و سوسیالیسم و در راه جامعه ای عاری از ستم طبقاتی و سایر ستمهای موجود، با روحیه ای سرشار از همبستگی و کار مشترک، فعالانه شرکت داشتند.

پس از انتخاب کمیته مرکزی و کمیسیون نظارت شرکت کنندگان در کنگره در انتها با خواندن سرود انترناسیونال و در فضایی شاد و رفیقانه به کار کنگره پایان دادند. مصوبات و اسناد کنگره شانزده سازمان، و نظرات اقلیت بزودی منتشر خواهند شد.

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

16 اگوست 2011 برابر با 25 مرداد 1390

www.rahekaregar.com